令和５年９月７日

保護者各位

伊江村立西小学校

校長 赤嶺美奈子

（公印省略）

伊江村保幼小中合同研修会に伴う児童の下校時刻変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育に対し、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます

さて、見出しの件につきまして、伊江村保幼小中教職員の教育指導技術及び

資質向上を図るための公開授業及び授業研究会を伊江中学校（数学）で実施い

たします。

保護者の皆様におかれましては本趣旨をご理解の上ご協力の程、宜しくお願

い致します。

記

日  時  令和５年９月１４日（木）

下校時刻  １３：２０ 下校(全学年)

※ スクールバス １３：３０ 学校発

※下校指導は学校でも行いますが、ご家庭でもご確認をお願いいたします。